
Uchwała Nr L /253/10 
Rady Gminy Braoszczyk  

z dnia 25 czerwca 2010 roku 
 

 
w sprawie:  określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy  
Braoszczyk  za pierwsze półrocze roku budżetowego 
 
 
 Na podstawie  art. 266  ust. 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Braoszczyk  za  pierwsze 
półrocze roku budżetowego.  
 

§ 2 
 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy  Braoszczyk   obejmuje:  
1) Częśd tabelaryczną zawierającą: 

a/ zestawienie wykonania dochodów i wydatków w pełnej szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej z podziałem na  bieżące i majątkowe  - w układzie plan, wykonanie i procentowy 
wskaźnik wykonania, 
b/ przychody i rozchody budżetu, 
c/ realizację dochodów i wydatków związanych z realizacją zadao  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadao zleconych gminie ustawami, 
d/  zestawienie realizacji wydatków inwestycyjnych, 

2) Częśd opisową zawierającą ogólną  informację na temat wykonania dochodów i wydatków za 
pierwsze półrocze.  

 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr XLII/217/06Rady Gminy Braoszczyk  z dnia 29.06.2006r.r. w sprawie określenia  
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  Gminy Braoszczyk za I półrocze. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
      Podpisał 
      Przewodniczący Rady Gminy 
      Sławomir Gałązka 


